Edicao: 501 - Data: 17/11/2025

Rua Expedicionário Luiz Tenório Leão, nº 699, Centro, Caraúbas – Paraíba

Telefones: (83) 3142-8503 / email: administracao@caraubas.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Portaria nº. 0275/2025

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CARAÚBAS, Estado
da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e em Conformidade com o que dispõe
a Lei Orgânica do Município, na Seção II, artigo 48, inciso VI,

RESOLVE,

 EXONERAÇÃO A PEDIDO JOSÉ CARLOS DOS SANTOS CHAGAS, ocupante
do cargo CHEFE DE DIVISÃO, com matricula nº 001840 a partir da presente data,
em conformidade com o que estabelece Lei Municipal N° 255 /2011, de 06 de
abril de 2011, até ulterior deliberação.
 Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Caraúbas-PB, 17 de novembro de 2025.

Nerivan Alvares de Lima

Prefeito Constitucional

Sonildo Hostio da Silva
Secretário da Administração

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 1 de 1